
CHAMPIONNATS de FRANCE  des CLUBS  2006

REGIONALE 1

CLASSEMENT FINAL

Points 
gagnés P C D Q C D Total 

Quilles Moyenne Moyenne
opposition

1   NWBLR2 55 18455 175,76 G 160,96

2   BCP2 45 7 18558 176,74 164,02

3   ASPTTLR1 45 5 18182 173,16 164,77

4   ANGOULEME BC2 43 17562 167,26 165,08

5   BCP3 41 7 17934 170,80 161,56

6   NWBLR3 41 5 18219 173,51 161,29

7   ASPTTLR2 37 17420 165,90 H 166,01

8   NWBLR4 22 11431 163,30 H 168,32

P C D : points acquis en confrontations directes ;  Q C D : quilles acquises en confrontations directes

CLUBS



CHAMPIONNATS de FRANCE  des CLUBS  2006

REGIONALE 1

Bowling d'Angouleme -  21-05-06, 3ème journée -

ADVERSAIRES

BCP2 ASPTTLR1 ANGOULE
ME BC2 NWBLR2 BCP3 ASPTTLR2 NWBLR4 NWBLR3 TOTAUX MOY.

0

COLLAS   PATRICK 179 148 210 168 167 169 184 1225 175,00

FERRY   PASCAL 195 243 221 164 213 170 173 1379 197,00

LAIGRE   PATRICK 192 204 185 206 180 203 182 1352 193,14

PERTON   MICHEL 205 195 184 186 188 178 217 1353 193,29

TRAIN   BRICE 183 204 169 169 154 144 163 1186 169,43

Equipe 954 994 969 893 902 864 919 6495 185,57

OPPOSITION 918 894 878 897 783 0 846 173,87

POINTS 3 3 3 1 3 3 3 19



CHAMPIONNATS de FRANCE  des CLUBS  2006

REGIONALE 1

Bowling d'Angoulemes- 21-05-06, 3ème journée -

ADVERSAIRES

BCP3 ASPTTLR2 NWBLR3 NWBLR4 BCP2 ANGOULE
ME BC2 NWBLR2 ASPTTLR1 TOTAUX MOY.

BRUNET   JEAN JACQUES 203 180 240 178 183 188 151 1323 189,00

CAZAUDARRE   JEAN LUC 183 169 178 165 105 800 160,00

DUFOUR   PASCAL 213 192 202 158 155 147 1067 177,83

GOMEZ   FRANCIS

LEBEAU   PATRICK 175 172 166 188 156 179 158 1194 170,57

LECOQ   JACQUES 183 157 164 212 170 180 1066 177,67

LEBARBIER   JACKY 123 122 123 205 573 143,25

Equipe 897 896 863 897 814 815 841 6023 172,09

OPPOSITION 891 880 0 893 847 953 907 153,46

POINTS 3 3 3 3 1 1 1 15



CHAMPIONNATS DE FRANCE DES CLUBS 2006
REGIONALE 1

Journée
1

Journée
2

Journée
3 TOTAL lignes MOYENNE

POITIERS LR ANGOULEME

1 FABREGAT   JEAN LUC 1290 1079 1145 3514 19 184,95
2 LISET   MICHEL 1251 1392 1217 3860 21 183,81
3 BRUNET   JEAN JACQUES 876 0 1323 2199 12 183,25
4 PERTON   MICHEL 1225 1238 1353 3816 21 181,71
5 FERRY   PASCAL 1225 1026 1379 3630 20 181,50
6 LAIGRE   PATRICK 533 469 1352 2354 13 181,08
7 GAUDIN   BRUNO 1211 576 1290 3077 17 181,00
8 LELOUP STEPHANE 543 0 543 3 181,00

9 TROULLIER   MICHEL 1232 1115 1089 3436 19 180,84
10 PERROTTET   CHARLES 1179 1105 1293 3577 20 178,85
11 LEBEAU   PATRICK 1135 1227 1194 3556 20 177,80
12 COLLAS   PATRICK 1241 1253 1225 3719 21 177,10
13 LE MEHAUTE   ROMAIN 1169 1260 1289 3718 21 177,05
14 CLISSON   PASCAL 1308 637 1237 3182 18 176,78
15 TAVENEAU   ERIC 1254 1212 0 2466 14 176,14
16 AUPY   DOMINIQUE 1293 1166 0 2459 14 175,64
17 TRAIN   BRICE 1296 1181 1186 3663 21 174,43
18 CHEVALIER   PHILIPPE 1140 1233 1281 3654 21 174,00
19 CAZAUDARRE   JEAN LUC 1282 0 800 2082 12 173,50
20 NEVEUR   JACQUES 1173 761 835 2769 16 173,06
21 DUFOUR   PASCAL 799 1238 1067 3104 18 172,44
22 DUGUE   JEAN FRANCOIS 1197 994 1249 3440 20 172,00
23 LAUDY REMY 825 1028 897 2750 16 171,88
24 BACH   MICHEL 1216 676 684 2576 15 171,73
25 TROUNIAC   GUILLAUME 963 1253 0 2216 13 170,46
26 DUPUY   YANNICK 1034 465 1057 2556 15 170,40
27 LAUDY   FRANCIS 1207 974 1037 3218 19 169,37
28 RAVAUT   PIERRE 966 1202 1219 3387 20 169,35
29 DUGUE   VINCENT 865 825 1690 10 169,00
30 LECOQ   JACQUES 989 1136 1066 3191 19 167,95
31 PICHON JOEL 502 0 0 502 3 167,33
32 MARTIN   FABRICE 1114 1020 1208 3342 20 167,10
33 RAPINE   JEAN CLAUDE 1024 1142 0 2166 13 166,62
34 LE PORT   PIERRICK 1135 1033 828 2996 18 166,44
35 TULOUP   DOMINIQUE 763 718 512 1993 12 166,08
36 GOMEZ   FRANCIS 1046 1110 0 2156 13 165,85
37 LABLANCHE   JEAN MARIE 1169 950 1029 3148 19 165,68
38 AUPY   PATRICK 1172 1170 1112 3454 21 164,48
39 CLAVIER   ROLAND 1114 876 798 2788 17 164,00
40 DEQUIDT   JEAN LUC 1038 1061 993 3092 19 162,74
41 TINGAUD   WILLIAM 1097 1268 1049 3414 21 162,57
42 LAMBERT   JULIEN 973 1109 0 2082 13 160,15
43 LESTIDEAU   STÉPHANE 1105 0 1105 7 157,86
44 DANIEL   ALAIN 740 883 902 2525 16 157,81
45 MULOT BRUNO 806 136 0 942 6 157,00
46 PERROTTET   MARC 613 0 0 613 4 153,25



47 BOURINET   MARC 563 813 0 1376 9 152,89
48 FIQUET   ROGER 846 1049 0 1895 13 145,77
49 LEBARBIER   JACKY 1073 1073 7 153,29
50 BOURNIT   ROLAND 1220 1220 7 174,29
51 PIERRE DIDIER 681 681 4 170,25
52 AUDOUIN JACQUES 1004 1004 6 167,33
53 AUDOUIN JACQUES 980 980 6 163,33
54 LEBARBIER   JACKY 573 573 4 143,25
55 ARD GUY 1217 1217 7 173,86
56 BOURNIT   ROLAND 1130 1130 7 161,43
57 VICTOR PHILIPPE 165 165 1 165,00
58 PIERRE DIDIER 727 727 4 181,75

47224 47725 42812 137761 805 171,13
168,66 170,45 174,74


